
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Wanne Mixed S

I II III IV V VI Punkte
1 41 12

2557
20:11

2
5
10
16

21
25

2
6
11
16

21 4
9
14
19

23
Auszeit

Ende
15:52 B  TV Werne Mä… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 7

131
11:19

╳

4
10
12

2
6
10
13

3
7
11

Auszeit

6:10
10:14

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  TV Werne Mä… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5

52
4:16

1
5

2 4 Auszeit

2:6
4:15

Ende
16:08 A  TV Wanne Mixed R

I II III IV V VI Punkte
52 11 42

2541 50
16:4 21:5

╳

6
12
16

23 3
8
14
19

25 3
9
16
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 U13
gemischt

A  TV Wanne Mixed vs. TV Werne Mädchen B
Spiel 23 16.03.2024 15:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Wanne Mixed 8/12
1 Tümer, Masal X

11 Heidicker, Hugo Theo X
12 Acikgöz, Selin X
41 Kaspar, Matilda X
42 Korkmaz, Lina X
50 Talukdar, Samira X
52 Civak, Esra X
57 Sablinski, Laura X
A  Libero
A  Offizielle
T Civak, Alev E

C

B  TV Werne Mä… 6/12

1 Lindfeld, Frieda X
2 Schmülling, Matilda X
5 Lohmann, Lotta X
6 Glitz, Paula X
7 Feldmann, Ylvi X
8 Schreiber, Elisabeth X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Wanne

Mixed
TV Werne Mä… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 52 13 0 1 2
0 2 1 25 2 13 5 0 1 2

3
0 3 2 50 65 18 0 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Wanne Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Til 1 Spöde, Lasse
2 Hansen, Mira 2 Wimbert, Lea

Schr. Xyz, Cyz
Assist. HighHol, Kuh

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


