

Bezirksliga 12 U13

gemischt

(A) TV Wanne Mixed vs. TV Werne Mädchen (B)

Spiel 23

16.03.2024 15:00 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



			S		art :00	(A)	TV Wa	nne M	ixed	s		nde :52	В	TV W	erne M	ä	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	41	12					6	8	7				
la la		Spielernr.	Ŀ			57				25		1					13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:11						11:19					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		2 21 5 25 10	2 21 6 11	4 23 9 14				Auszeit	X 4 10	2 6 10	3 7 11				Auszeit 6:10
		4. 8.			16	19					12	10 13					10:14

S		art :55	В	TV We	erne M	ä	s		de :08	A TV Wanne Mixed			nne Mixed			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
T	6	1	5				_	52	11	42						
<u> </u>	2						5	41		50				25		
Z	4:16							16:4		21:5						
2	16	2	4				Auszeit	χ 23 6	3 (25) 8	<u>ი</u> დ				Auszeit		
	Ð						2:6 4:15	12 16		16 21						

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

	A	TV Wanne Mixed	8/	12	B	TV Werne Mä	6/12
	1	©Tümer, Masal		Χ		TV Werrie Mari	0,
	11	Heidicker, Hugo Theo		Χ	1	© Lindfeld, Frieda	Х
	12	Acikgöz, Selin		Χ	2	Schmülling, Matilda	Х
	41	Kaspar, Matilda		Χ	5	Lohmann, Lotta	Х
	42	Korkmaz, Lina		Χ	6	Glitz, Paula	Х
	50	Talukdar, Samira		Χ	7	Feldmann, Ylvi	Х
	52	Civak, Esra		Χ	8	Schreiber, Elisabeth	Х
	57	Sablinski, Laura		Χ	<u></u>	A Lillanus	
	A) Libero			(B)) Libero	
	(A)) Offizielle			B) Offizielle	
onisse	Т	Civak, Alev		Е	۳	Omziene	
TV Werne Mä B							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	A TV Wanne Mixed			TV Werne Mä B							
	Α	W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	1	1	25	1	52	13	0	1	2	
	0	2	1	25	2	13	5	0	1	2	
					3						
	0	3	2	50		65	18	0	2	4	
	S	tar	t: 1:	5:00	Ende:	16:08	Dai	ier:	: 1:()8	
	Si	ege	er: ¯	TV W	anne N	/lixed				2:0	
						•					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weber, Til		1	Spöde, Lasse			
2	Hansen, Mira		2	Wimbert, Lea			
			Schr.	Xyz, Cyz			
			Assist.	HighHol, Kuh			

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP